Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na modalidade 

Concorrência Eletrônica nº 02/2025 (GMS 60/2025) - Processo nº 23.997.650-6, 

que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para construção da 

quadra de areia do Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, no valor total de R$ 

257.450,68 (duzentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e 

sessenta e oito centavos), em favor da empresa PHENIX CONSTRUTORA LTDA, 

CNPJ 53.987.549/0001-88, obedecida a forma de pagamento expressa no edital.